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СПОРАЗУМЕНИЕ № РД 50-152/ 21.10.2016Г. ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 
НА СТРАТЕГИЯ ЗА ВОДЕНО ОТ ОБЩНОСТИТЕ МЕСТНО РАЗВИТИЕ

ПОДМЯРКА 19.2 „ПРИЛАГАНЕ НА ОПЕРАЦИИ В РАМКИТЕ
НА СТРАТЕГИИ ЗА ВОДЕНО ОТ ОБЩНОСТИТЕ МЕСТНО РАЗВИТИЕ“,

МЯРКА 19 „ВОМР“ СТОЙНОСТ НА ПРОЕКТА: 3 732 745,00 ЛВ.
ЕВРОПЕЙСКО СЪФИНАНСИРАНЕ  3 359 470,50 ЛВ.
НАЦИОНАЛНО СЪФИНАНСИРАНЕ  373 274,50 ЛВ.

ПОДМЯРКА 19.4 „ТЕКУЩИ РАЗХОДИ И ПОПУЛЯРИЗИРАНЕ
НА СТРАТЕГИЯТА ЗА ВОМР“, МЯРКА 19 „ВОМР“:

СТОЙНОСТ НА ПРОЕКТА: 1 091 915,00 ЛВ.
ЕВРОПЕЙСКО СЪФИНАНСИРАНЕ 982 723,50 ЛВ.

НАЦИОНАЛНО СЪФИНАНСИРАНЕ 109 191,50 ЛВ.

СДРУЖЕНИЕ „МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА ХАРМАНЛИ”
п.к. 6450, гр. Харманли, ул. “Никола Петков” № 6, тел./факс: 0373 8 20 80

e-mail: mig.harmanli@gmail.com www.mig-harmanli.org
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ЗАКУПУВАНЕ НА ЗЕМЕДЕЛСКА ТЕХНИКА ЗА НУЖДИТЕ НА 
СТОПАНСТВО В СЕЛО ЧЕРЕПОВО, ОБЩИНА ХАРМАНЛИ Е ПОРЕДНИЯ 
ПРОЕКТ, ПОДАДЕН КЪМ СТРАТЕГИЯТА НА МИГ ХАРМАНЛИ, ЧИЕТО 

ИЗПЪЛНЕНИЕ ПРИКЛЮЧИ

Проектът бе подаден от ЗП Мирослав Нейков по подмярка 4.1. „Инвестиции в 
земеделски стопанства“ от подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на 
Стратегии за ВОМР“, от мярка 19 ВОМР, с финансовата подкрепа на Европейския 
земеделски фонд за развитие на селските райони чрез Програма за развитие на 
селските райони за периода 2014 - 2020г.
Кандидатът отглежда зърнено - житни култури и след като реализира 
намерението си, очаква стопанството да стане конкурентоспособно и да 
отговаря на критериите на модерното земеделие. Основните цели на проекта 
бяха повишаване на конкурентоспособността и развитие и стимулиране на 
предприемачество и устойчив бизнес.
Безвъзмездното финансиране се предостави за закупуване на плуг, пролетна 
сеялка без торовнасяне – 8 редова и цистерна за вода.
С реализацията на проекта бе разкрито 1 ново работно място.
Одобрените за финансиране разходи бяха в размер на 116340,00 лв., а 
безвъзмездната финансова помощ бе в размер на 58170,00 лв., като същата е 
изплатена на бенефициента.
стратегии за водено от общностите местно развитие“ на мярка 19 „Водено от 
общностите местно развитие“.
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Проектното предложение има за цел: Подобряване на цялостната дейност и 
засилване на конкурентоспособността на предприятието.
С реализация на проектното предложение, ще бъде обновена и разширена 
материално-техническата база и ще се разнообрази продуктовото портфолио 
на предприятието.
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На 03.09.2024г., „МИГ Харманли“ получи ЗАПОВЕД за одобрение на проектно 
предложение с идентификационен номер в ИСУН BG06RDNP001-19.718-0009 по 
процедура чрез подбор BG06RDNP001-19.718-S2 по подмярка 19.2 „Прилагане на 
операции в рамките на Стратегии за Водено от общностите местно развитие“ 
на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програма за развитие 
на селските райони за периода 2014 - 2020 година.
Проектното предложение е на „ВАН ГРУП - 2017“ ЕООД, представлявано от 
Ваня Тилева и е с наименование: „Закупуване на комбиниран багер - товарач 
за нуждите на „ВАН ГРУП - 2017“ ЕООД“, чиято стойност на безвъзмездното 
финансиране е в размер на 95216,33 лв. По проекта е предвидено закупуване на 
комбиниран багер - товарач и разходи за консултантски услуги за подготовка 
и подаване на проектно предложение, управление и отчитане на проекта.

ПОРЕДНО ПРОЕКТНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЩЕ ПОЛУЧИ ФИНАНСИРАНЕ ЧРЕЗ 
СТРАТЕГИЯТА ЗА ВОМР НА СДРУЖЕНИЕ “МИГ ХАРМАНЛИ”
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ПРЕДОСТАВЯНЕ НА НОВИ КУЛТУРНО - ОБРАЗОВАТЕЛНИ УСЛУГИ 
ЗА ЖИТЕЛИТЕ И ГОСТИТЕ НА ОБЩИНА ХАРМАНЛИ, ЧРЕЗ 

МНОГОФУНКЦИОНАЛНА ЛАЗЕРНА КИНО (МУЛТИМЕДИЙНА) СИСТЕМА

Изпълнителният директор на сдружение „МИГ Харманли“ - г-жа Диана Гочева и 
управителят на „Синегруп“ ЕООД - г-н Николай Николов, сключиха с Държавен 
фонд „Земеделие“ тристранен административен договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ по „Програмата за развитие на селските 
райони“ за периода 2014 – 2020г., съфинансирана от Европейския земеделски 
фонд за развитие на селските райони по процедура чрез подбор на проектни 
предложения по подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии 
за водено от общностите местно развитие“ на мярка 19 „Водено от общностите 
местно развитие“. Проектното предложение е с наименование: „Предоставяне 
на нови културно - образователни услуги за жителите и гостите на община 
Харманли, чрез многофункционална лазерна кино (мултимедийна) система“, 
чиято стойност на одобрените за финансиране разходи е в размер на 135707,00 лв.
По проекта е предвидено закупуване на лазерна мултимедийна система за кино. 
Стойността на одобрената безвъзмездна финансова помощ е 94386,59 лв.
Проектното предложение има за цел разширяване възможностите за култура 
и развлечения за жителите и гостите на община Харманли. С реализация на 
проектното предложение, ще бъдат разкрити 2 нови работни места.
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МОДЕРНИЗАЦИЯ НА ЖИВОТНОВЪДНО СТОПАНСТВО В СЕЛО ОСТЪР 
КАМЪК, ОБЩИНА ХАРМАНЛИ, Е ПОРЕДНИЯ ПРОЕКТ, ПОДАДЕН КЪМ 

СТРАТЕГИЯТА НА “МИГ ХАРМАНЛИ”, ЧИЕТО ИЗПЪЛНЕНИЕ ПРИКЛЮЧИ

Проектът бе подаден от ЗП 
Пламен Николов по подмярка 
4.1. „Инвестиции в земеделски 
стопанства“ от подмярка 
19.2 „Прилагане на операции 
в рамките на Стратегии за 
ВОМР“, от мярка 19 ВОМР, 
с финансовата подкрепа на 
Европейския земеделски фонд 
за развитие на селските райони 
чрез Програма за развитие на 
селските райони за периода 2014 
- 2020г.
Кандидатът отглежда месодайни крави и телета и след като реализира 

намерението си,  очаква 
подобрение на ефективността 
на земеделскoтo стопанствo, 
както и модернизация на 
технологичната база.
Безвъзмездното финансиране 
се предостави за закупуване на 
палетни вилици, кофа за оборски 
тор, роторен сеносъбирач и 
увивач на рулони.
С реализацията на проекта бе 
разкрито 1 ново работно място.
Одобрените за финансиране 
разходи бяха в размер на 

66639,00 лв., а безвъзмездната финансова помощ бе в размер на 39983,40 лв., 
като същата е изплатена на бенефициента.



ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ
Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони

Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020г.

Сдружение „МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА ХАРМАНЛИ”
п.к. 6450, гр. Харманли, ул. “Никола Петков” № 6, тел./факс: 0373 8 20 80

e-mail: mig.harmanli@gmail.com www.mig-harmanli.org

Страница 8

ЗАКУПЕНА ЗЕМЕДЕЛСКА ТЕХНИКА И РАЗКРИТО РАБОТНО МЯСТО, 
СЛЕД РЕАЛИЗИРАН ПРОЕКТ, ПОДАДЕН КЪМ СТРАТЕГИЯТА ЗА ВОМР НА 

СДРУЖЕНИЕ “МИГ ХАРМАНЛИ”

Проектът за закупуване на 
земеделска техника за нуждите 
на животновъдно стопанство в 
община Харманли бе подаден от 
ЗП Гергана Боразова по подмярка 
4.1. „Инвестиции в земеделски 
стопанства“ от подмярка 
19.2 „Прилагане на операции 
в рамките на Стратегии за 
ВОМР“, от мярка 19 ВОМР, 
с финансовата подкрепа на 
Европейския земеделски фонд 
за развитие на селските райони 
чрез Програма за развитие на селските райони за периода 2014 - 2020г.

Кандидатът отглежда овце 
в собствена ферма и след 
като реализира намерението 
с и ,  з а п а з и  и  п о в и ш и 
конкурентоспособността на 
стопанството; запази и разви 
устойчив бизнес и разкри едно 
ново работно място.
Безвъзмездното финансиране 
се предостави за закупуване 
на трактор без кабина, 
челен товарач за трактор и 
балировачка.
Одобрените за финансиране 

разходи бяха в размер на 93586,80 лв., а безвъзмездната финансова помощ бе в 
размер на 56152,08лв., като същата е изплатена на бенефициента.
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„МЕСТНИ И ИНИЦИАТИВНИ“

АВТОСЕРВИЗ НА ЕТ “ДИАМАНТ 2000 - ИВЕЛИН ГЕОРГИЕВ -
МАРГАРИТА ГЕОРГИЕВА”

Ще ви представим нов автосервиз от територията на община Харманли. 
ЕТ „Диамант 2000 - Ивелин Георгиев - Маргарита Георгиева„ е фирма, която 
извършва дейност от 2010г. в сферата на услугите на територията на нашата 
Местна инициативна група.
Построен е и оборудван автосервиз, който извършва автобояджийски и 
тенекеджийски услуги. Фирмата предлага на клиентите нови и качествени 
услуги, със съвременна техника и оборудване.

Фирма ЕТ „Диамант 2000 - Ивелин Георгиев - Маргарита Георгиева„ създаде 
един от най - добре уредените и модерни автосервизи в Харманли. Предлага 
качествени услуги за крайния потребител, както и създаде нови работни 
места, чрез реализацията на проект по подмярка 6.4. „Инвестиционна подкрепа 
за неземеделски дейности“ от СВОМР на „МИГ Харманли“, от подмярка 19.2 
„Прилагане на операции в рамките на Стратегии за ВОМР“, от мярка 19 ВОМР, с 
финансовата подкрепа на Европейския земеделски фонд за развитие на селските 
райони чрез Програма за развитие на селските райони за периода 2014 - 2020г.
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Автосервизът постигна успехи и изгради доверие и добри взаимоотношения 
с клиентите. Продължава традицията на качествено обслужване и внимание 
към всеки детайл.
Въведени бяха нови технологии и оборудване, които гарантират още по-
бързи и качествени ремонти. Предлага се по-голямо разнообразие от услуги, 
включително иновационни техники за боядисване и диагностика.
Специалистите, работещи в сервиза, не просто извършват ремонти – те 
създават дългосрочни решения, които да служат на клиентите с години.

Заповядайте в автосервиза на ЕТ „Диамант 2000 –  Ивелин Георгиев - 
Маргарита Георгиева“ , телефон за контакт: +359 888 803 057; +359 895 095 556.

„МЕСТНИ И ИНИЦИАТИВНИ“
ДЕНТАЛНА РЕНТГЕНОВА ЛАБОРАТИЯ „ФОТОДЕНТ“ ЕООД

Представяме Ви „ФотоДент“ ЕООД.  Дружеството е независима и самостоятелна 
дентална рентгенова лаборатория, разположена на територията на сдружение 
„МИГ Харманли“ и посветена на оралната грижа чрез първокласни услуги, 
използвайки силата на най - съвременната и качествена апаратура. 

„ФотоДент“ реализира проект по подмярка 6.4. „Инвестиционна подкрепа за 
неземеделски дейности“ от Стратегията за ВОМР на „МИГ Харманли“, от 
подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на Стратегии за ВОМР“, от 
мярка 19 ВОМР, с финансовата подкрепа на Европейския земеделски фонд за 
развитие на селските райони чрез Програма за развитие на селските райони за 
периода 2014 - 2020г. По проекта бе закупено оборудване – рентгенов апарат 
за сегментни интраорални снимки, скенер (четец) на фосфорни плаки, мобилна 
количка (стойка) за рентгенов апарат, както и стоматологичен софтуер за 
придобиване на изображения.

„ФотоДент“ ще улови вашата усмивка с прецизност и грижа! ВСИЧКИ ВИДОВЕ 2D 
и 3Д ДЕНТАЛНИ РЕНТГЕНОВИ ИЗСЛЕДВАНИЯ ПОД ЕДИН ПОКРИВ! „Фотодент“ 
разбира нуждата от точност в денталната диагностика в сферата на общата 
дентална медицина, ортодонтия или лицево - челюстна хирургия. От основни 
двуизмерни панорамни и цефалометрични изследвания, до напредналия свят на 
3D (CBCT) компютърна томография, апаратурата на дружеството покрива 
пълния спектър от вашите диагностични нужди. 
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СЪВЪРШЕНСТВО В ДИАГНОСТИКАТА! Награждаван Carestream предоставя 
изключителни панорамни и цефалометрични изображения за рутинни 
диагностични нужди. Интуитивен и мощен софтуер, Лесен за използване 
софтуер, предоставя мощни функции за различни приложения, включително 
импланти, ортодонтия, орална хирургия и ендодонтия.  

Усмихни се
по – широко днес!

Тел. за контакт: 
+359 898 917655



ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ
Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони

Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020г.

Сдружение „МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА ХАРМАНЛИ”
п.к. 6450, гр. Харманли, ул. “Никола Петков” № 6, тел./факс: 0373 8 20 80

e-mail: mig.harmanli@gmail.com www.mig-harmanli.org

Страница 12

АДРЕС И КОНТАКТИ ЗА ВРЪЗКА С НАС
 
Сдружение „Местна инициативна група Харманли“
гр. Харманли 6450, ул. „Никола Петков” № 6, ет.2
 
Телефон: 0373/8 20 80
E-mail: mig.harmanli@gmail.com
Web: www.mig-harmanli.org 

ЕКИП НА МИГ ХАРМАНЛИ

ДИАНА ГОЧЕВА – ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР – 0882/630615
ПЕТЯ ИВАНОВА – ЕКСПЕРТ – 0884/905405

СНЕЖАНА ДИМИТРОВА – СЧЕТОВОДИТЕЛ – 0884/802043

УПРАВИТЕЛЕН СЪВЕТ НА МИГ ХАРМАНЛИ

ВАЛЕНТИНА ДИМУЛСКА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС
ТЕОДОРА ЦЕНЕВА – ЧЛЕН НА УС
ГАЛЯ ЗДРАВЧЕВА – ЧЛЕН НА УС

ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ – ЧЛЕН НА УС
 НАТАША ГАНЧЕВА  – ЧЛЕН НА УС

„МИГ Харманли“ – 12.2024 г.


